2018 年 3 月

お客様各位

武 藤 工 業 株 式 会 社

設計・計測機器事業部

「eDrawingsProfessional」シリーズ

お取扱い終了のお知らせ

平素は、弊社製品をご愛用いただきまして、誠にありがとうございます。

さて、この度お取扱いしておりましたインテリジェントコミュニケーションツール

「eDrawingsProfessional」シリーズを、2018 年 3 月末日をもちまして新規並びに次年度

保守契約に関して取扱い終了とさせていただきます。

今後ともお客様にご満足いただける製品をお届けするよう尽力してまいりますので、何卒

よろしくお願い申し上げます。

記

【対象商品】

「eDrawingsProfessional」

【商品に関するお問い合わせ先】

https://edrawings.geometricglobal.com/

サポート： ed.support@geometricglobal.com

セールス： ed.sales@geometricglobal.com

以上

https://edrawings.geometricglobal.com/
mailto:ed.support@geometricglobal.com
mailto:ed.sales@geometricglobal.com